
  

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
 
OGGETTO: II Variazione d’urgenza al Bilancio di Previsione Finanziario 
2024-2026 (art. 175, comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000)
 
 
 
 

 
 

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dott.ssa 

L’Assessore Rossella Gatti è collegata in via telematica. 

Il Presidente Maurizio Oddone
degli intervenuti, invita i componenti 

 

L’anno duemilaventiquattro il g

Valenza, nella Residenza Municipale, c

del vigente Regolamento per il 

Giunta Comunale, nelle persone dei

ODDONE MAURIZIO 
ROSSI LUCA - VICE SINDACO
GATTI ROSSELLA - ASSESSORE
MERLINO LUCA - ASSESSORE
PATRUCCO PAOLO - 
ZAIO ALESSIA - ASSESSORE

Comune di Valenza
PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

II Variazione d’urgenza al Bilancio di Previsione Finanziario 
2026 (art. 175, comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000)

il Segretario Generale Dott.ssa Paola Crescenzi

L’Assessore Rossella Gatti è collegata in via telematica.  

ddone, constatato che l’adunanza è valida per il numero 
degli intervenuti, invita i componenti alla trattazione della pratica in oggetto.

Anno    2024    N. 76 

il giorno ventinove del mese di ottobre 

Valenza, nella Residenza Municipale, convocata nelle forme prescritte

del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio comunale,

iunta Comunale, nelle persone dei Signori:  

ODDONE MAURIZIO - SINDACO - PRESIDENTE 
VICE SINDACO 

ASSESSORE 
ASSESSORE 

 ASSESSORE 
ASSESSORE 

Presenze 

___X____
___X____ 
___X____         
___X____
___X____
___X____
__ 

_________
_________
___
_________
____
_________
__

 

Comune di Valenza 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

II Variazione d’urgenza al Bilancio di Previsione Finanziario 
2026 (art. 175, comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000) 

Paola Crescenzi. 

constatato che l’adunanza è valida per il numero 
alla trattazione della pratica in oggetto. 

ottobre alle ore 13:15 in 

onvocata nelle forme prescritte dall’art. 46 bis 

funzionamento del Consiglio comunale, si è riunita la 

Assenze 

_________
_________
_________ 
_________
_________
_________
___ 

Allegato A)



Sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi, in fase istruttoria, ai sensi dell’art. 
49, comma 1,del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267, i seguenti pareri: 

 

In ordine alla regolarità tecnica: 

Parere favorevole 

Il Dirigente del I Settore – F.to Ing. Marco Cavallera 
 
Il Dirigente del II Settore – F.to Dott. Gerardo Robaldo 
 
Il Dirigente del III Settore – F.to Arch. Paola Tardito 
 

In ordine alla regolarità contabile: 

Parere favorevole 

Il Dirigente del II Settore: F.to Dott. Gerardo Robaldo 

 

 

Relaziona l’oggetto l’Assessore al Bilancio Luca Merlino 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Viste le seguenti deliberazioni del Consiglio Comunale: 
 

- n.56 del 13-12-2023, esecutiva ai sensi di legge, ad oggetto “Approvazione Nota di 
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2024-2026”; 

- n. 58 del 13-12-2023, esecutiva ai sensi di legge, ad oggetto “Esame ed approvazione 
Bilancio di previsione finanziario 2024-2026”; 

- n. 61 del 28-12-2023, esecutiva ai sensi di legge, all’oggetto “Esame ed approvazione 
Modifica alla Nota di Aggiornamento al Dup 2024-2026;  

- n. 5 del 13-03-2024, esecutiva ai sensi di legge, ad oggetto “Esame ed approvazione 
variazione al Bilancio di Previsione Finanziario 2024-2026. Modifica Nota di Aggiornamento 
al Dup 2024-2026”; 

- n. 6 del 13-03-2024, esecutiva ai sensi di legge, ad oggetto “Modifica Regolamento per la 
disciplina del canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione 
pubblicitaria e del canone mercatale. Modifica Nota di Aggiornamento al Dup 2024-2026 – 
Variazione al Bilancio di previsione Finanziario 2024-2026”; 

- n. 20 del 26-06-2024, esecutiva ai sensi di legge, ad oggetto “Esame ed approvazione 
variazione al Bilancio di Previsione Finanziario 2024-2026. Modifica Nota di Aggiornamento 
al Dup 2024-2026”;   

- n. 27 del 29-07-2024, esecutiva ai sensi di legge ad oggetto“Variazione di Assestamento 
Generale ex art. 175 c.8 D.LGS. n..267/2000  e s.m.i. al Bilancio di Previsione Finanziario e 



alla Nota di  Aggiornamento  D.U.P. 2024/2026. Salvaguardia equilibri di Bilancio ex art. 
193 D.LGS. N.267/2000 c.2 e s.m.i.- Stato Attuazione Programmi”; 

- n. 31 del 26-09-2024, esecutiva ai sensi di legge, all’oggetto ”Variazioni al Bilancio di 
previsione finanziario 2024-2026 ex art. 175, comma 2, del D. Lgs. n. 267/2000 con 
applicazione dell’avanzo di amministrazione accertato sulla base del rendiconto di gestione 
dell’esercizio 2023 ex art. 187 del D. Lgs. n. 267/2000; 

- n. 32 del 26-09-2024, esecutiva ai sensi di legge, all’oggetto ”Esame e approvazione 
variazione al Bilancio di previsione finanziario 2024-2026. Modifica Nota di aggiornamento 
al DUP 2024-2026”; 

 

Preso atto altresì delle seguenti deliberazioni di Giunta Comunale: 

 
- n. 1 del 09-01-2024, esecutiva ai sensi di legge, all’oggetto “Art. 169 D.Lgs. n. 267/2000 - 

Approvazione Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2024/2026; 
- n. 4 del 16-01-2024, esecutiva ai sensi di legge, all’oggetto “I Variazione d’urgenza al 

Bilancio di Previsione Finanziario 2024-2026 (ART. 175, COMMA 4 del D.LGS. N. 
267/2000)”; 

- n. 20 del 26-03-2024, esecutiva ai sensi di legge, all’oggetto “II Variazione PEG 2024-2026 
– Approvazione”; 

- n. 58 del 16-07-2024, esecutiva ai sensi di legge, all’oggetto “III Variazione PEG 2024-2026 
– Approvazione”; 

- n. 64 del 30-07-2024, esecutiva ai sensi di legge, all’oggetto “IV Variazione PEG 2024-
2026 – Approvazione”; 

- n. 72 del 08-10-2024, esecutiva ai sensi di legge, all’oggetto “V Variazione PEG 2024-2026 
– Approvazione”; 

 

Vista la richiesta di variazione urgente pervenuta dal Dirigente del I Settore sui capitoli di entrata e 
spesa di conto capitale in quanto, a seguito dei maggiori introiti di oneri di urbanizzazione rispetto 
a quanto previsto in sede di bilancio di previsione 2024-2026, necessita dotare della corretta 
copertura finanziaria gli stanziamenti per l’affidamento di lavori pubblici improrogabili; 
 

Richiamato l’art. 175, comma 4 del d.Lgs. n. 267/2000, modificato e integrato dal d.Lgs. n. 
118/2011, che dispone: 

-  “le variazioni di bilancio possono essere adottate dall'organo esecutivo in via d'urgenza 
opportunamente motivata, salvo ratifica, a pena di decadenza, da parte dell'organo consiliare entro 
i sessanta giorni seguenti e comunque entro il 31 dicembre dell'anno in corso se a tale data non 
sia scaduto il predetto termine”; 

 

Verificata pertanto la necessità di apportare in via d’urgenza le variazioni al bilancio di previsione 
2024-2026, derivanti dall’esigenza di adeguare gli stanziamenti a quanto sopra descritto; 

 

Ritenuto opportuno procedere alla variazione del bilancio di previsione 2024-2026, esercizio 2024, 
allegato A) al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale; 
 



Ritenuto altresì necessario provvedere alla modifica del Piano Esecutivo di gestione esercizio 
2024, direttamente conseguente alla suddetta variazione, al fine di adeguare gli stanziamenti dei 
capitoli e di assegnare i relativi budgets ai settori comunali interessati (Allegato B); 
 

Dato atto che 

- la presente variazione al Bilancio di Previsione finanziario 2024/2026 comporta il corrispondente 
aggiornamento della nota di aggiornamento al D.U.P 2024/2026; 
 
-  con le suddette variazioni permangono gli equilibri di Bilancio 2024-2026 ai sensi di quanto 
previsto dall’art.193 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. e commi da 819 a 826 della legge di stabilità 
2019; 

-   gli stanziamenti di cassa del bilancio di previsione iniziale e le successive variazioni alle stesse 
dotazioni di cassa garantiscono un fondo di cassa finale non negativo, ai sensi dell’art.162, comma 
6, e dell’art.175 del D.lgs. n. 267/2000; 

 

Visti 

- i pareri favorevoli di regolarità tecnica resi, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.lgs. n. 
267/2000, dai Dirigenti dei Settori per gli aspetti di competenza; 

- il parere favorevole di regolarità contabile, resi, ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.lgs. n. 
267/2000 dal Dirigente del II Settore; 

 

Preso atto che la presente deliberazione, stante l’assoluta urgenza di provvedere, verrà 
trasmessa all’organo di revisione economico-finanziaria per l’espressione del parere di 
competenza in sede di ratifica consiliare; 

 

Visti: 

il D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i. 

il D.Lgs.n. 118/2011 e s.m.i. 

la Legge n. 213/2023 (Legge di bilancio per il 2024); 

il vigente Regolamento Comunale di Contabilità (art.19 punto 5); 

 

Con voti favorevoli  unanimi espressi in forma palese, 

 
 

DELIBERA 
 
 

1. di richiamare la narrativa della presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento 
 



2. di apportare, in via d’urgenza, al bilancio di previsione finanziario 2024/2026, esercizio 
finanziario 2024, le variazioni di competenza e di cassa, indicate nell’allegato A) al presente 
provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale; 
 

3. di variare conseguentemente il Piano Esecutivo di Gestione 2024-2026, annualità 2024 in 
termini di competenza e di cassa, così come dettagliato nell’allegato B), parte integrante e 
sostanziale della presente deliberazione; 

 
4. di dare atto che la presente variazione al bilancio di previsione 2024-2026 comporta il 

corrispondente aggiornamento della nota di aggiornamento al D.U.P 2024/2026; 
 

5. di dare atto, altresì, che, alla luce delle suddette variazioni, gli stanziamenti del Bilancio di 
previsione 2024/2026 sono tali da garantire il permanere degli equilibri generali di bilancio ai 
sensi di quanto prescritto dall’art. 193 del D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.e commi da 819 a 826 
della legge di stabilità 2019; 
 

6. di trasmettere copia della presente deliberazione all’Organo di Revisione economico-
finanziaria per l’espressione del parere di competenza in sede di ratifica consiliare; 

 

7. di sottoporre il presente provvedimento alla ratifica del Consiglio Comunale entro il termine 
di 60 giorni,  ai sensi dell’art. 175, comma 4, d.Lgs. n.267/00. 
 

8. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 
comma 4, D.Lgs. n.267/2000, stante la necessità di rendere immediatamente operativo lo 
stesso e adeguare gli stanziamenti dei capitoli interessati del  Bilancio Finanziario 2024-
2026. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Approvato e sottoscritto 

 
 

IL PRESIDENTE 
               F.TO MAURIZIO ODDONE 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.TO DOTT.SSA PAOLA CRESCENZI 

          
 
________________________________________________________________________ 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il 30.10.2024 per gg. 15. 
 
Valenza, 30.10.2024 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.TO DOTT.SSA PAOLA CRESCENZI 

 
 
________________________________________________________________________ 
 
 
La presente deliberazione:     
 
      
 è divenuta esecutiva il _____________________ decorsi 10 giorni dalla 

pubblicazione (art.  134 - comma 3 - D. lgs 267/2000). 
 
 
Dalla Residenza comunale, ___________________ 
 

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

 DOTT.SSA PAOLA CRESCENZI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



VARIAZIONI

 in aumento

COMUNE DI VALENZA

data:

Denominazione

Allegato proposta di delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

in diminuzione

Rif. proposta di delibera   del   28.10.2024   n.  1

n. protocollo

Titolo, Tipologia

Previsioni
aggiornate alla

precedente
Variazione -

Delibera n. 32  -
Esercizio 2024 (*)

Previsioni
aggiornate alla

Delibera in
oggetto - Esercizio

2024 (*)

Allegato n. 8/1

ENTRATE

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione

       318.422,47       318.422,47

     1.094.303,32

       158.402,68

     1.094.303,32

       158.402,68             0,00              0,00

             0,00              0,00

             0,00              0,00

al D.Lgs 118/2011

Titolo  4 Entrate in conto capitale

         4.589,63Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

       307.000,00
       311.589,63

       400.000,00        93.000,00              0,00
       404.589,63        93.000,00              0,00

Tipologia 05.00 Altre entrate in conto capitale          4.589,63

     1.608.357,34
     4.807.713,24
     6.416.070,58

     4.900.713,24        93.000,00              0,00
     6.509.070,58        93.000,00              0,00

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Totale Titolo Entrate in conto capitale 4      1.608.357,34

         4.589,63         4.589,63Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

     1.878.128,47
       311.589,63

     1.971.128,47        93.000,00              0,00
       404.589,63        93.000,00              0,00

     6.115.822,11     6.115.822,11Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

    47.211.241,50
    64.175.784,57

    47.304.241,50        93.000,00              0,00
    64.268.784,57        93.000,00              0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

Data 28.10.2024    1Pag.

Allegato A)



VARIAZIONI

 in aumento

COMUNE DI VALENZA

data:

Denominazione

Allegato proposta di delibera di variazione del bil ancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

in diminuzione

Rif. proposta di delibera   del   28.10.2024   n.  1

n. protocollo

Missione, Programma, Titolo

Previsioni
aggiornate alla

precedente
Variazione -

Delibera n. 32  -
Esercizio 2024 (*)

Previsioni
aggiornate alla

Delibera in
oggetto -

Esercizio 2024 (*)

Allegato n. 8/1

SPESE

Disavanzo d'Amministrazione        329.488,49       329.488,49              0,00              0,00

al D.Lgs 118/2011

Missione    1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

     5.761.834,62      5.819.834,62        58.000,00              0,00

Programma        931.111,38       931.111,38
Titolo

   5
 2

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

     4.830.723,24      4.888.723,24        58.000,00              0,00Spese in conto capitale

     8.401.630,35      8.459.630,35        58.000,00              0,00

     1.481.222,29     1.481.222,29
     6.920.408,06      6.978.408,06        58.000,00              0,00

Totale Programma    5 Gestione dei beni demaniali e p atrimoniali Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

    14.376.476,06     14.434.476,06        58.000,00              0,00

     2.381.043,59     2.381.043,59
    11.995.432,47     12.053.432,47        58.000,00              0,00

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Totale Missione    1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Missione    8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

       235.460,03        210.460,03             0,00        -25.000,00

Programma        105.660,03       105.660,03
Titolo

   1
 2

Urbanistica e assetto del territorio Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

       129.800,00        104.800,00             0,00        -25.000,00Spese in conto capitale

       791.280,60        766.280,60             0,00        -25.000,00

       159.802,92       159.802,92
       631.477,68        606.477,68             0,00        -25.000,00

Totale Programma    1 Urbanistica e assetto del terri torio Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

       791.280,60        766.280,60             0,00        -25.000,00

       159.802,92       159.802,92
       631.477,68        606.477,68             0,00        -25.000,00

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Totale Missione    8 Assetto del territorio ed ediliz ia abitativa

Missione   10 Trasporti e diritto alla mobilità

Data 28.10.2024    1Pag.



VARIAZIONI

 in aumento

COMUNE DI VALENZA

data:

Denominazione

Allegato proposta di delibera di variazione del bil ancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

in diminuzione

Rif. proposta di delibera   del   28.10.2024   n.  1

n. protocollo

Missione, Programma, Titolo

Previsioni
aggiornate alla

precedente
Variazione -

Delibera n. 32  -
Esercizio 2024 (*)

Previsioni
aggiornate alla

Delibera in
oggetto -

Esercizio 2024 (*)

Allegato n. 8/1

SPESE

al D.Lgs 118/2011

     1.464.793,74      1.524.793,74        60.000,00              0,00

Programma      1.041.974,06     1.041.974,06
Titolo

   5
 2

Viabilità e infrastrutture stradali Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

       422.819,68        482.819,68        60.000,00              0,00Spese in conto capitale

     2.499.046,83      2.559.046,83        60.000,00              0,00

     1.486.491,78     1.486.491,78
     1.012.555,05      1.072.555,05        60.000,00              0,00

Totale Programma    5 Viabilità e infrastrutture stra dali Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

     2.619.046,83      2.679.046,83        60.000,00              0,00

     1.546.491,78     1.546.491,78
     1.072.555,05      1.132.555,05        60.000,00              0,00

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Totale Missione   10 Trasporti e diritto alla mobilit à

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

     2.078.745,47     2.078.745,47Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

     5.712.831,41
     7.462.088,39

     5.805.831,41       118.000,00        -25.000,00
     7.555.088,39       118.000,00        -25.000,00

    10.985.961,98    10.985.961,98Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

    47.211.241,50
    58.144.284,55

    47.304.241,50       118.000,00        -25.000,00
    58.237.284,55       118.000,00        -25.000,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente r esponsabile della spesa

Data 28.10.2024    2Pag.



                        COMUNE DI VALENZA

Data:28.10.2024                  PROPOSTA DI DELIBERA DI VARIAZIONE AL BILANCIO - ESERCIZIO 2024                     Pag.:      1
                                             RESPONSABILE 5: S1LP - Marco Cavallera
ÏÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CMP ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CAS ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
Â                                        ÂStanz. InizialeÂStanz. InizialeÂ          Entrata          Â          Uscita           Â
Â         Dati della Variazione          ÂSt.Ass. Preced.ÂSt.Ass. Preced.ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        ÂSt.Ass. VariatoÂSt.Ass. VariatoÂ Entrata in +Â Entrata in -Â Uscita in + Â Uscita in - Â
Â                                        ÂSt.Ass. AttualeÂSt.Ass. AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
Â                                        ÂSt.Prop.Preced.ÂSt.Prop.Preced.Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â
Â                                        ÂSt.Prop.VariatoÂSt.Prop.VariatoÂ    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â
Â                                        ÂSt.Prop.AttualeÂSt.Prop.AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.   591 del 28.10.2024      Â      50.000,00Â     292.652,10Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.20105201 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 5/2)Â      73.765,00Â     410.752,77Â             Â             Â             Â             Â
ÂINTERVENTI STRAORDINARI SU FABBRICATI   Â      73.765,00Â     410.752,77Â             Â             Â    58.000,00Â             Â
Â                                        Â      73.765,00Â     410.752,77Â             Â             Â    58.000,00Â             Â
Â                                        Â      73.765,00Â     410.752,77Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â     131.765,00Â     468.752,77Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â     131.765,00Â     468.752,77Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 20105201   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â    58.000,00Â         0,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â    58.000,00Â         0,00Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.   590 del 28.10.2024      Â      50.000,00Â     462.461,35Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.21005204 Art.   1 (Mi/Pr/Ti 10/ 5/2)Â      50.000,00Â     362.727,25Â             Â             Â             Â             Â
ÂSISTEMAZIONE STRADE CITTADINE DIVERSE   Â      50.000,00Â     362.727,25Â             Â             Â    60.000,00Â             Â
Â                                        Â      50.000,00Â     362.727,25Â             Â             Â    60.000,00Â             Â
Â                                        Â      50.000,00Â     362.727,25Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â     110.000,00Â     422.727,25Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â     110.000,00Â     422.727,25Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 21005204   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â    60.000,00Â         0,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â    60.000,00Â         0,00Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
                                                         Â               Â             Â             Â             Â             Â
                                       TOTALI COMPETENZA Â               Â             Â             Â   118.000,00Â         0,00Â
                                       TOTALI CASSA      Â               Â             Â             Â   118.000,00Â         0,00Â
                                     Pluriennale 2025    Â               Â             Â             Â         0,00Â         0,00Â
                                     Pluriennale 2026    Â               Â             Â             Â         0,00Â         0,00Â
                                     Pluriennale 2027    Â               Â             Â             Â         0,00Â         0,00Â
                                     Pluriennale 2028    Â               Â             Â             Â         0,00Â         0,00Â
                                                         Â               Â             Â             Â             Â             Â

Allegato B)



                        COMUNE DI VALENZA

Data:28.10.2024                  PROPOSTA DI DELIBERA DI VARIAZIONE AL BILANCIO - ESERCIZIO 2024                     Pag.:      1
                                       RESPONSABILE 7: S3- Paola Tardito-Urb-Edu-Cultura
ÏÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CMP ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CAS ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
Â                                        ÂStanz. InizialeÂStanz. InizialeÂ          Entrata          Â          Uscita           Â
Â         Dati della Variazione          ÂSt.Ass. Preced.ÂSt.Ass. Preced.ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        ÂSt.Ass. VariatoÂSt.Ass. VariatoÂ Entrata in +Â Entrata in -Â Uscita in + Â Uscita in - Â
Â                                        ÂSt.Ass. AttualeÂSt.Ass. AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
Â                                        ÂSt.Prop.Preced.ÂSt.Prop.Preced.Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â
Â                                        ÂSt.Prop.VariatoÂSt.Prop.VariatoÂ    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â
Â                                        ÂSt.Prop.AttualeÂSt.Prop.AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.   589 del 28.10.2024      Â     307.000,00Â     315.954,70Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap. 4501 Art.   1 (Tit. 4 tipol.  5   )Â     307.000,00Â     311.589,63Â             Â             Â             Â             Â
ÂPROVENTI ONERI DI URBANIZZAZIONE E CONCEÂ     307.000,00Â     311.589,63Â    93.000,00Â             Â             Â             Â
ÂSSIONE EDILIZIA GENERICA                Â     307.000,00Â     311.589,63Â    93.000,00Â             Â             Â             Â
Â                                        Â     307.000,00Â     311.589,63Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â     400.000,00Â     404.589,63Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â     400.000,00Â     404.589,63Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 4501       CompetenzaÂ               Â               Â    93.000,00Â         0,00Â             Â             Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â    93.000,00Â         0,00Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
                                                         Â               Â             Â             Â             Â             Â
                                       TOTALI COMPETENZA Â               Â    93.000,00Â         0,00Â             Â             Â
                                       TOTALI CASSA      Â               Â    93.000,00Â         0,00Â             Â             Â
                                     Pluriennale 2025    Â               Â         0,00Â         0,00Â             Â             Â
                                     Pluriennale 2026    Â               Â         0,00Â         0,00Â             Â             Â
                                     Pluriennale 2027    Â               Â         0,00Â         0,00Â             Â             Â
                                     Pluriennale 2028    Â               Â         0,00Â         0,00Â             Â             Â
                                                         Â               Â             Â             Â             Â             Â



                        COMUNE DI VALENZA

Data:28.10.2024                  PROPOSTA DI DELIBERA DI VARIAZIONE AL BILANCIO - ESERCIZIO 2024                     Pag.:      2
                                       RESPONSABILE 7: S3- Paola Tardito-Urb-Edu-Cultura
ÏÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CMP ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CAS ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
Â                                        ÂStanz. InizialeÂStanz. InizialeÂ          Entrata          Â          Uscita           Â
Â         Dati della Variazione          ÂSt.Ass. Preced.ÂSt.Ass. Preced.ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        ÂSt.Ass. VariatoÂSt.Ass. VariatoÂ Entrata in +Â Entrata in -Â Uscita in + Â Uscita in - Â
Â                                        ÂSt.Ass. AttualeÂSt.Ass. AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
Â                                        ÂSt.Prop.Preced.ÂSt.Prop.Preced.Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â
Â                                        ÂSt.Prop.VariatoÂSt.Prop.VariatoÂ    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â
Â                                        ÂSt.Prop.AttualeÂSt.Prop.AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.   592 del 28.10.2024      Â      50.000,00Â      50.000,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.20801205 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  8/ 1/2)Â      50.000,00Â      50.000,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂINCARICHI PROFESSIONALI PER STUDI E PROGÂ      50.000,00Â      50.000,00Â             Â             Â             Â    25.000,00Â
ÂETTI URBANISTICI                        Â      50.000,00Â      50.000,00Â             Â             Â             Â    25.000,00Â
Â                                        Â      50.000,00Â      50.000,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      25.000,00Â      25.000,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      25.000,00Â      25.000,00Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 20801205   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â    25.000,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â    25.000,00Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
                                                         Â               Â             Â             Â             Â             Â
                                       TOTALI COMPETENZA Â               Â             Â             Â         0,00Â    25.000,00Â
                                       TOTALI CASSA      Â               Â             Â             Â         0,00Â    25.000,00Â
                                     Pluriennale 2025    Â               Â             Â             Â         0,00Â         0,00Â
                                     Pluriennale 2026    Â               Â             Â             Â         0,00Â         0,00Â
                                     Pluriennale 2027    Â               Â             Â             Â         0,00Â         0,00Â
                                     Pluriennale 2028    Â               Â             Â             Â         0,00Â         0,00Â
                                                         Â               Â             Â             Â             Â             Â


